医学図書館　授業等施設利用申込書
　　医学図書館長　殿
　下記のとおり、図書館施設の利用を申し込みます。

	申込日
	　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

	申込者
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・身分：

	連絡先：

	講義・演習名

	講義・演習内容

	使用希望
日時・期間
	年 　　月　 　日  （  　）　　　：　　　～　　　年　　　月　 　日　 （  　）　　　　：
年　　月　　～　　年　　月　 　毎週　　 曜日　 　： 　　～　 　：

	使用希望場所
	· 講習会スペース  □ 会議室  □ グループ学習室　A  /  B  /  C /  D

（AとBは連結して使用可能）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用予定人数
	　　　　　　約　　　　　　　　人
	対象者

	使用希望物品
	テーブル：　　　　台 /  椅子：　　　　　台　/　可動式ホワイトボード：　　　台 / マイク：　要　・　不要
         （サイズ：W90×H180cm）

	図書館資料を使用する場合は資料名

	その他ご希望

※ 使用場所・日時について・・・予約状況等により、希望する使用場所・日時が使用できない場合があります。
※ 蓋付の飲物以外の飲食は禁止です。
※　終了後、使用した設備を元のとおり復元してください。
※　シラバスなど、内容がわかるものがありましたら併せて提出ください。

	医学図書館長
	業務主任
	専門員
	閲覧係長
	閲覧係員